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Iceberg 4* 
 

 
 
Хотел Iceberg 4* се наоѓа во срцето на Боровец, во центарот, на околу 150 метри од ски-лифтот. Овој 

комплекс претставува уникатна комбинација на локација, импресивен дизајн, луксузен ентериер и 

прекрасен панорамски поглед на боровата шума. Поради сите споменати карактеристики, хотелот е 

погоден за одмор во текот на целата година. 

 

Соби: Сите соби имаат бања (туш / тоалет), фен, LCD телевизор, телефон, мини бар и балкон. 

 

Хотелски содржини: Хотелот располага со ресторан, лоби, ноќен клуб и спа бар. На рецепцијата е 

достапен и сеф со доплата и бесплатен Wi-Fi во лобито. Гостите можат да користат билијард, пинг понг 

маса, електронски игри. Спа центарот  вклучува базен, сауна, фитнес центар и џакузи. Хотелот 

располага со паркинг и просторија за ски опремата. 

Опис на регион 
ЦЕНИТЕ СЕ ИЗРАЗЕНИ ПО СОБА НА ДЕН НА БАЗА НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 

ЦЕНИТЕ СЕ ИЗРАЗЕНИ ВО ЕУР, ПЛАЌАЊЕ ВО ДЕНАРСКА ПРОТИВВРЕДНОСТ ОД 62МКД 

  

-10% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 30.11.2023, СО 50% УПЛАТА ДО 10.12.2023 

Удобности 
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Превоз 
Во цените е вклучено: 

Употреба на внатрешен базен, фитнес, интернет и паркинг 
  
Во цените не е вклучено:  
-Туристичка такса по лице на ден 1,2еур 
-Новогодишна вечера - задолжителна - 80еур возрасен, 40еур дете од 3-11,99год 
-Божиќна вечера - 40еур возрасен, 20еур дете од 3-11,99год 
  
Минимум престој од 5 ноќевања од 25.12-05.01.2024 и 6 ноќевања од 10.02-25.02.2024 
Во останатите термини 3 ноќевања минимум престој 
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Политика на отказ на резервација:  
од 24.12-05.01.2024 - до 21 дена пред пристигање без пенали, потоа ноќевање пенали 
од 10.02-25.02.2024 - до 14 дена пред пристигање без пенали, потоа 1 ноќевање пенали  
останатите термини до 7 дена пред пристигање без пенали потоа 1 ноќевање пенали 
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